Caractéristiques Symbole Unité Description
Fonction NO à fermeture
Longueur de câble m Connecteur avec 2,5 5,0
0.1m de câble
Type de câble PVC flexible
Diamètre mm2 3 x 0,14
Connexion 2-fils, dénudés en bout
ou 3-poles avec le connecteur

30
6
9,
5
SW1,5
Dimensions (mm)
Etrier de fixation
Capteur
30 16
1
9,
5
ø
Description Vérin-ø Séries Type Code art.
 8-10 R, RDV KLUR008/010 KC8360
Etrier de 12-16 R, RDV KLUR012/016 KC8361
fixation 20/25 R, RDV KLUR020/025 KC8362
32 R, RDV KLUR032 KC8363
40 R, RDV KLUR040 KC3477
50 R, RDV KLUR050 KC8364
63 R, RDV KLUR063 KC3478
Type: KLUR
Instruction de commande pour les étriers  de fixations
∼ 100
30